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Sunday

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

1

2

3

4

5

6

7

Labor Day

Feriado
Dia del Trabajo

No hay clases

CCE Bake Sale

Casual Day
Clases bloque A

The Summ
11mo/12mo
Centro de
Convenciones S.J.

9

10

11

12

13

14

Kinder Bake sale

CCE Bake Sale

Excursion Museo del
Nifio PK-3ro

Excursion Bodies
4to a 12mo Plaza Las
Americas

15

16

17

18

19

20

21

SNH Bake Sale

Ed. Fisica Bake Sale

Casual Day
Charla UPR
Mayagiiez 11mo /
12mo

Maraton de Lectura
PK-6to

22

23

24

25

26

27

28

Clase Aura Bake Sale

Pruebas Learn Aid
desde 1ro-6to grado
Corriente regular y
acomodos

CCE Bake Sale

Pruebas Learn Aid
desde 7mo al 12mo
corriente regular y
acomodo

29

30

- Todos los martes Camisetas Organizaciones Estudiantiles
- Todos los miércoles Camisetas de las Clases Graduandas

SUJETO A CAMBIO
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